Caractéristiques principales
 • Résistant à la traction/torsion grâce à sa
conception modulaire
 • Très bon comportement à faible charge
 • Clapet de sécurité intégré (SAV)
 • SAV réglable de l‘extérieur
 • Sécurité par manque de pression
intégrée (M)

[mbar] % % [mbar] % [mbar] %
pds 20 - 50 AC 10 SG 20 pso 60 - 110 AGo 10 pso 40 - 70 10
Exemple de commande
Régulateur de pression de gaz M2R1 25 MF avec clapet de sécurité de surpression et
soupape d’échappement à capacité limitée. Type de raccordement : Bride
 - Pression amont  ... à ... mbar
 - Pression aval ... mbar
 - Point de déclenchement à maxi de pression ... mbar
 - Point de déclenchement à mini de pression ... mbar (en option)
 - Capacité de commutation contrôleur de débit de gaz (en option)
Applications
Branchement individuel
Régulateur de pression de gaz à 2
paliers, pression amont 1 bar et 5 bar,
diamètre nominal DN 25
M2R 25 PN 1 / PN 5
D
L B1 B2
H
H
1 10
1
10
100
1000
09/09
2 305
5000
20
M2R5 25 PN 5
M2R1 25 PN 1
Pression amont GS
Pr
es
si
on
 p
ou
r G
S
p u
 [m
ba
r ]
M2R 25
F/G/F-G GS
M2R 25
E GS
GS 2,5
vert 50-5000 50-1000
GS 4
jaune 50-5000 50-1000
GS 6
rouge 70-5000 70-1000
GS 10
bleu 200-5000 200-1000
Codage couleur des appareils
selon tableau
Débit gaz naturel en m3/h à l’état normal
p [mbar]
Diagramme de débit
M2R5 25G
M2R5 25F-G
M2R1 25EM2R5 25F
Données techniques, dimensions et poids
Type Débit gaz naturel [m3/h] Raccordement Dimensions Poids
pumax qmax1 [pu 200] qmax3 Conduite Bride Filetage D B1 B2 H L [kg]
M2R5 25MG PN 5 8 25 DN 25 - G 1½ 120 78 62 145 140 1,9
M2R5 25MF PN 5 8 25 DN 25 PN 16 - 120 78 62 145 160 3,7
M2R5 25MF-G PN 5 8 25 DN 25 PN 16 G 1½ 120 78 62 145 140 2,5
Type Débit gaz naturel [m3/h] Raccordement Dimensions [mm] Poids
pumax qmax1 [pu 26] qmax3 Conduite Bride Filetage D B1 B2 H L [kg]
M2R1 25MG PN 1 2 25 DN 25 - G  1½ 120 78 62 145 140 1,9